causa ciuius determinat per exemplis vera infirmitate promovit
minorenitate successori legione intra vel extra Regnum servi-
tio militari ad munimenta ac Quietem aliisq; qui busus dila-
tioni et legibus impedimentis non aperendo admittit.
nam utrque prius servos officii statimq; Capitanus Pro-
misus dilectione si tibi non recipies nullasq; mores appellato-
res eam pseguores faciendo Promissus omnia patitur
simplicib; nocturnis evasiq; nihq suspensionib; fatalibus in-
iis. Et ferone sibi bello conuentione, et alib; quibusvis
uini remediis et defensis non dubiter fugient haec pia Penti-
tus ad Omnia omnia medirent.

prior Conventus Husacouensis Rndo Patri Boguski se inscribit

Comparens psonati coram officio Actisq; plentibus factis lap-
idem Remihiens Rendus Patri Dominicus Janenicki Prior
Conventus Husacouensis et sancta Anna ad Tultzyn fit dona-
tio Carmelitarum Regularium obseruantia fani mente et corpore
et q; fons uide mus doctis sua quaus p; pria et competenter
Rendus huic autem uincit domini factisq; Capitanus Remihiensis
cum succedantibus bonisq; suis generatis omnibus totatis plenarii
incoronat atq; subiaceat palam libere publice ac p; ex parte sum
recononut. Quia ille habens Plenipotentiam p; Rendum Rem
Blastium Horicium Pallatinum facta Theologiq; Doctoris Ponin
calem Polonizor Magni Dnici et Iohu annis Patris Janenicki
tame Regularis obseruanta Actis factisq; Copysberg Henric
Carta just deatum sancti Francisci Confessoris p; anno

Millefimo

Millesimo sexcentesimo argezimo septimo aepaganda infra 309
recupit sus et totius Conuentus sancte Anna ad Czyprii Dubzyn
sit proponit ratificatio et laudes nominibus Conventus et amorem
Rendi Michaeli Boguski erga p; factum Conventus sancte Anna far-
meliat quo ille ductus eidem Conventui suam duorum millium
florens pecunias poloni inscriptis erat ingravuit. Recompensando
amorem eius erga se suo et totius Conventus eiusq; Sancte Anna
nomine Secundus Conventu p; facta nunc et p; tempore existenti
sup bonis suis generatis omnibus summis pecuniisq; qui busus
habitu et habens p; facta Rendus Michaeli Boguski et ipso succe-
dancis inscribit et obligat Quod ille cum suo Conventu p; facto et
fratrib; nullus puentus ex bonis vili Maximowice et fortis
Reykot per Encosum Matthiam Nowinnicki atq; villa Rejoso
per Encosum Joannem Boguski pro summa duorum millium flo-
renor potest in vim recompensare atq; na Dorderkaff erga Conuen-
tui sancte Anna vendit et repetit aut exquirit ad ea hema
vito eiusq; Rendus Boguski tempora nec summan carnis duo
num millium florens modo Promisso inscriptis sine suatu et wa-
luntate eiusq; Rendus Boguski et bonis supscriptis modo
Promisso venditis tollent sed p; sum centum quadraginta flo-
renor de bonis p; eosq; Brodes Matthiam Nowinnicki et p;
annem Boguski inscriptis Rendus Michaeli Boguski autem
prolatus eiusq; Rendus Boguski exrema reperere declarat
Quae omnia erga Rendus Dominicus Janenicki secu suo Conventu
p; factum Husacouensis in oris sup bonis suis generatis omnibus summis
pecuniisq; habitu et habens p; nominato Rendus Michaeli Bo-

quis factio ei ad ipsius leonis inservit et obligat. Itembus ergo
sub actio deorum millesimorum florinorum per annos post longe et sub cen-
sus Ecclesiasticas quas cum suo conuentu prefatis in fasu conta-
uenientibus in scioni prefatis in alijs parte altero in se agnunt
et tunc quoties opus fuerit absoluens succumbet. Insuper
Principatus regni Rondis Pater dominicus Gassericus dat
et concedit plenariam facultatem et omnino modis potestatem in
scriptorum presentem ex his Actis castrensis Primitivis sententia
de promptam ad Acta Ternia Primitivis eis Rondo nichil
Boquelli et ipso succedaneis quandocumque voluerit transferens
et transportans quod transportata tanti valeret ac si p. ipm
regem transportaretur. In quo quis radii modo sumptuoso
soluens succubito sine causis Ecclesiasticis ac etiam aliqua primitu
non completa comprehendens Primitivis status ex eius memoratis
regni et prefatis conuentus sua concordie nunc et in tempore cui
pertinet. Ad instantes prefati Rondi nichil Boquelli aut eius suc-
cedaneorum Ad officium presentis castrensis capitanei Primitivis
Tuum spirituale illustrissimi Domini loci ordinari Primitivis
extine recessu supra scionem quoad respondere spectat mediante
semper primo citiori termino languam per exemplariorum iuri
parvitudinem radii prefati lucere causas Ecclesiasticas habet.
et in scionem huius factio facere acomme uideatur prefati debet
et tenet et prefati conuentum sua concordie ad alios
omnia ab aliis eis eis terminum primum precepit omnes et alios om-
nes consequentes eiusque causa terminos semper precepit omnes
vera infirmitate pro maiori ad munimenta ad suorum relatos

gutius

qui bus suis dictationibz et legalibus impedimentis non differens 311
adquisitionem ultra proximos terminos officii prefati castrensi ca-
pitanei Primitivis sine eam officii illustrissimi domini loci
ordinari Primitivis dictationem sibi non recipit nullasq; motiones
appellaciones canq; prosequentes facient Primitivis omnia a p. mis-
simis amplius vel micabz causisq; suspensionibz fatalibus iuriis
Primitivis Terni bello conuentiores et alii omnisq; iuriis remedii
ibz et defensio non subterfugient hanc sua prefata inscione ad p. missa
omnia mediante.

Wysotszanski Rudnickiemu Tenetz

Companens personati quam officio Achis presentibus castrensi capi-
tanei Primitivis Endus Marcus Wysotszanski sanguinente
ex corpore eius a sensu discessus iuriis dictibusq; quis qui-
busuis ipmis et competenter receditur huic autem iuriis doni
castrensi Capitanus Primitivis quoque actuam presentem aktinet
decum successoribusq; suis generatio omibusq; totatis lepte-
nante incorporare atq; subiectusq; palam libere publico ac
fere ipsum requiri. Quia ipse Endus Joanni Rudnicki et ipsoq;
posteriori summam sexcentorum florinorum polonorum monetae et nume-
ri in Regno carentis quemlibet florinum grossum triginta po-
lonum computant certi enim ex lignis debitis mutuanturq; pecunia
apud ipsum tenetur atq; debet. Quamquidem summam debitis sec-
centum florinorum polonorum idem regis Endus Marcus Wysots-
zanski se suosq; successores in eiusq; bonis suis generatio
omnibus et summis pecuniis habebit et habebit eis fide-
us seu eritq; postenobz inservit et obligat praesens Regis